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Tallinna Gustav Adolfi gümnaasiumi abituriendid Marko Odamus, Siim liidemann, Risto Leidsaar ja Karin Press käivad peale koolitunde end kur
sustel täiendamas, et riigieksamistardiks võimalikult rohkem valmis olla.

PRIIT SIMSON

Õpilased kardavad kirjandit
Abituriendid teevad kalli raha eest kaotatud aega tasa
MALLE PAJULA

Abituriendid käivad paarisajast 
paari tuhande kroonini maksvatel 
riigieksamikursustel, sest ei usal

teevad noori kirjandi ja matemaa
tika riigieksamid.

Tallinna Gustav Adolfi Gümnaa
siumi abiturient Karin Press käib 
kaks korda nädalas tehnikaülikoo
li riigieksamikursustel matemaati
kat õppimas. “Saan kolme kuu 
jooksul koolipäevadele veel paar 
tundi otsa, nii pole trennis käimi
sest juttugi,” ütleb Karin.

Poksitrenn tuleb unustada

Tema sõnul ei piisa humanitaar- 
klassi matemaatikast riigieksami 
heaks sooritamiseks. “Majandust 
õppida soovijatel on parem küll 
reaalklassis käia. Meie rootsi keele 
kallakuga klassi õpetatakse nõrge
ma programmi järgi ja jäetakse 
osa sellest läbi võtmata, ” leiab Ka
rin, kes kavatseb edasi õppida 
mõnes tasulises kõrgkoolis või 
USA-s. Tema sõnul on ka õpetajad 
vihjanud, et reaaleksamite tegijad 
võiksid kursustel end täiendamas 
käia. Karini sõnul oli tema isa kur-

susejuttu kuuldes imestanud, miks 
kool riigieksami sooritamiseks 
piisavalt head haridust ei anna, 
kuid neiu leiab, et ka kursustel 
õppides on võimatu 100-protsendi-

end arendamas, kuid abi võiks tul
la ka ülaltpoolt, sest matemaati
kaeksam on tõepoolest liiga ras
ke.”

Karini klassivendade Siimu, Ris
to ja Marko sõnul ei vaata õpetajad 
noorte kursustel käimisele viltu.

“Keegi pole ju juurdeõppimise ja 
kordamise vastu, kuid õhtused 
kursused ei tohi koolitööd segada,” 
ütlevad noormehed. Nad kavatse
vad enne kevadet end inglise kee
les täiendada. “Ma ei tea veel, kas 
õhtused kursused mu õppimist se
gama hakkavad, kuid poksitrenni- 
ga läheb raskeks,” ennustab Risto. 
Tallinna Tehnikaülikooli kursuste 
juhataja Maie Sildvee sõnul on ka 
neile tulnud lõpuklasside õpilasi, 
kes tunnistavad, et koolist lausa 
soovitati end täiendama tulla. Te

ma sõnul on peamisteks õpilaste 
kursustele saatjateks humanitaar
kallakuga koolid, kus on rõhk kee
leõppel. “Kui säärasesse kooli as
tunud noore huvid muutuvad, tu
leb tal matemaatika eksami tege
miseks kursused lisaks võtta, et 
reaalharus õppinud eakaaslastega 
võrselt rinda pista,” ütleb Sildvee.

Laisad alles ärkavad

Sildvee sõnul on neil tänavu kur- 
suslasi mullusest rohkem. Nii kol
mesaja ringis on neid, kes õpivad 
neljal õhtul nädalas nii matemaa
tikat, võõrkeelt kui ka kirjandi- 
õpet. “Paljud tulevad siia teiste ta
set vaatama ja uurima, kas koolis 
on neid ikka õigesti hinnatud. Va
hel astutakse mu juurde koolikir- 
jand näpus ja tahetakse teada, mis 
hinde mina oleksin pannud,” ütleb 
kauaaegne emakeeleõpetaja Sild
vee.

Matemaatikas ja kirjandiõppes 
abituriente järjele aitava Eda Klu
bi direktor Eda Õunpuu ennustab, 
et suurem eksami pärast pabista
jate laviin alles hakkab koolitajate 
uste taha tulema. “Nad on jõudnud 
eksamid ära valida ning aina lähe
nevad eksamikuupäevad ajavad ka 
laisemad ärevile,” leiab Õunpuu.

Eksamid kergemaks ei lähe
Hanno Isok, Riikliku Eksamikesku
se direktori kohusetäitja:
Tänase päeva jooksul peaksid 
kõik koolid meile saatma õpilas
te valitud riigieksamite nimekir
jad. Õhtuks peavad end kirja pa
nema ka need varem lõpetanud, 
kes tahavad tänavu riigieksamit 
teha.

Praeguseks on juba üle 600 va
rem lõpetanu end eksamitele re
gistreerinud. Ilmselt saame õh
tuks tuhat täis. Tänavused rii
gieksamid on samas raskusast

mes mis mullugi. Nii on kergem 
võrdlevat statistikat teha ja miks 
nad peaksidki ühel aastal kerge
mad olema.

Riigikirjand kirjutatakse täna
vu 24. aprillil. Võõrkeele eksami 
suulised osad toimuvad 17.-26. 
maini ja kirjalikud osad 22. ja 27. 
mail.

Matemaatikaeksam on 31 mail, 
ajalooeksam 4. juunil, bioloo- 
giaeksam, 8. juunil, keemia 12. 
juunil ja füüsika 16. juunil.

da kooli või peavad end mõnes ai
nes liiga nõrgaks. Eriti murelikeks

list eksamitulemusi saada. “Noo
red käivad küll tasulistel kursustel


